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Tallinkin Superfast-alukset palaavat Suomi-Saksa-
reitille 
 
Tallinkin matkustaja-alus Superfast VII palaa Helsinki-Rostock-reitille maanantaina 
26.4.2010. Toinen alus, Superfast VIII aloittaa liikennöinnin reitillä 30.4.2010, AS Tallink 
Grupp kertoo.   
 
Tallink Silja Oy:n varatoimitusjohtaja Pasi Näkin mukaan yritys on saanut lukuisia kyselyitä sekä 
matkustaja- että rahtipuolelta, joissa on toivottu alusten palaavan reitille mahdollisimman 
nopeasti. ”Iloksemme voimme nyt vastata tähän toiveeseen. Kesän aikataulu on varmistunut 
elokuun loppuun asti, ja syksyn liikennöinnin aikataulu julkaistaan kesän aikana”, Näkki lisää.  
 
Reitin aikataulua on muutettu asiakkaiden toiveiden mukaisesti. Laiva lähtee Helsingistä klo 
19.00 maanantaisin, tiistaisin, torstaisin ja perjantaisin ja saapuu Rostockiin seuraavana päivänä 
klo 21.30. Laiva lähtee Rostockista klo 02.00 keskiviikkoisin, torstaisin, lauantaisin ja 
sunnuntaisin. Saapuminen Helsinkiin on seuraavana päivänä klo 07.00. Superfast VII lähtee 
ensimmäisen kerran Helsingistä maanantaina 26.4.2010 klo 19.00 ja Superfast VIII perjantaina 
30.4.2010 klo 19.00.  
 
Suomi-Saksa-reitin matkat ovat myynnissä tästä päivästä klo 17.00 alkaen. Matkoja voi varata 
Tallinkin myyntipalvelusta numerosta 0600 157 00 (1,72 €/vastattu puhelu + aina 
paikallisverkkomaksu/matkapuhelinmaksu).  
 
Suunniteltujen huolto- ja korjaustöiden vuoksi molemmat Superfast-alukset ovat olleet poissa 
Suomen ja Saksan välisestä liikenteestä 2010 tammikuusta lähtien.  
 
Tallink aloitti Suomen ja Saksan välisen liikennöinnin vuonna 2006 ja operoi reitillä tällä hetkellä 
kahdella rahti-matkustaja-aluksella, Superfast VII:lla ja Superfast VIII:lla. Molempien alusten 
matkustajakapasiteetti on 700 henkilöä, ja rahti- ja henkilöautometrejä on lähes 2000.  
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Tallink Silja Oy on osa AS Tallink Gruppia, joka on yksi Itämeren alueen suurimmista matkustaja- ja rahtiliikennevarustamoista. 
Tallink Silja Oy liikennöi Suomesta Tallink-brändin alla Helsingistä Tallinnaan ja Rostockiin sekä Silja Line -brändin alla Helsingistä 

mailto:pasi.nakki@tallinksilja.com
mailto:margus.schults@tallinksilja.com


 

ja Turusta Ahvenanmaan kautta Tukholmaan. Tallink Silja Oy toimii Suomessa viidellä paikkakunnalla, Espoossa, Helsingissä, 
Turussa, Tampereella ja Mikkelissä ja tytäryhtiö Sally Ab Maarianhaminassa. Yritys työllistää maalla noin 500 ja merellä noin 1000 
henkilöä. AS Tallink Grupp on listattu Tallinnan pörssissä. 
www.tallinksilja.fi  
www.tallink.com 
 


